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GOLF TALMA RY:N VUOSIKERTOMUS 2013 
 
Yleistä 
  Golf Talma ry:n jäsenmäärä väheni kertomusvuonna 14 jäsenellä ollen 

vuoden lopussa 2 265 jäsentä. Jäsenistä 907 on nimetyn pelioikeuden 
Golf Talma Oy:n kentälle omaavia varsinaisia jäseniä ja 1 358 on 
äänioikeudettomia jäseniä ilman nimettyä pelioikeutta. 

 
  tytöt  80 pojat  239 
  naiset  231 miehet  925 
  naisseniorit  167 miesseniorit  241 
  naisveteraanit 166 miesveteraanit 216 
 
  Tasoitusryhmittäin jäsenistö jakautui seuraavasti: 
 
  ryhmä 1 -4,4  57 
  ryhmä 2 4,5-11,4 361 
  ryhmä 3 11,5-18,4 506 
  ryhmä 4 18,5-26,4 493 
  ryhmä 5 26,5-36 453 
  ryhmä 6 37-  395 
 
  Vuonna 2010 liittyneiden uusien jäsenten ka. 27,43 
  Vuonna 2011 liittyneiden uusien jäsenten ka. 28,10 
  vuonna 2012 liittyneiden uusien jäsenten ka. 32,18 
  vuonna 2013 liittyneiden uusien jäsenten ka. 32,87 
 
  Jäsentalouksia on seuraavasti: 
 
  5 jäsenen talous 3 
  4 jäsenen talous 33 
  3 jäsenen talous 83 
  2 jäsenen talous 411 
  1 jäsenen talous 1047 
 
  Postitoimipaikoittain jäsenistömme asuu seuraavasti: 
 
  Helsinki 849 Espoo  69 
  Vantaa 383 Sipoo  47 
  Kerava 379 Talma  43 
  Järvenpää 186 ulkomaat  6 
  Tuusula 161 muut  142 
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Strategia 
  Aiempien vuosien tapaan yhdistyksen toiminta on kertomusvuonna 

noudattanut vuonna 2010 laadittua strategiaa. Sen kantavana 
ajatuksena on ollut, että Golf Talma ry suuntaa vuoteen 2020 
panostamalla golfyhteisömme viihtyvyyttä ja arvostusta ylläpitäviin ja 
kehittäviin asioihin. 

 
  Seuran taloudellinen tilanne on ollut hyvä, vaikka pitkään jatkunut 

jäsenmäärän kasvu onkin pysähtynyt ja kääntynyt pieneen laskuun. 
Tämä sama ilmiö on kohdannut suurinta osaa lähialueidemme 
golfseuroja. Jämäkällä budjettikurilla olemme voineet toteuttaa 
toimintasuunnitelmassa esiteltyä jäsenistöllemme suunnattua 
toimintaa. Myös jatkossa Golf Talma ry:n tavoite on säilyttää jäsenistön 
ikäjakauma sellaisena, että seura pysyy elinvoimaisena joka 
ikäryhmässä. Golf Talma ry:n hallitus on pitänyt erittäin tärkeänä sitä, 
että toimintaa suunnataan kaikkia jäsenryhmiä huomioiden. Tämä 
tavoite on toteutettu toimikuntien kautta järjestettävänä jäsenistölle 
suunnattuna toimintana, josta tarkempaa tietoa löytyy toimikuntien 
osuuksista jäljempänä. 

 
Hallinto 
  Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana 14 kertaa. Hallituksen jäsenille ei 

ole maksettu palkkiota, vain kulukorvauksia. 
 
  Yhdistyksen varsinainen kokous pidettiin 13.3.2013 ja valintakokous 

19.11.2012. 
 
  Hallituksen kokoonpano valintakokoukseen asti oli: 
 
  Tiina Kukkonen-Suvivuo, puheenjohtaja 
  Helena Mattila, varapuheenjohtaja 
  Kirsi Ahlfors, naistoimikunnan pj, ladykapteeni 
  Ossi Backman, kapteeni 
  Jani Järvinen, ei nimettyä tehtävää 
  Kari Lahtinen, kilpailu- ja tasoitustoimikunnan pj 
  Margit Nikku, nuorisotoimikunnan pj 
  Timo Pulkkinen, mid-toimikunnan pj 
  Hannu Vuorinen, senioritoimikunnan pj 
   
  Valintakokouksessa vahvistettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi 

yhdeksän käsittäen puheenjohtajan, kapteenin ja seitsemän varsinaista 
jäsentä. Puheenjohtajana valittiin jatkamaan Tiina Kukkonen-Suvivuo. 
Kapteeni Ossi Backman keskeytti toimikautensa ja kapteeniksi 
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seuraavaan valintakokoukseen asti valittiin Rauno Kari. Erovuoroiset 
hallituksen jäsenet Kari Lahtinen, Kirsi Ahlfors sekä Margit Nikku valittiin 
jatkamaan hallituksen jäseninä. 

 
  Hallituksen järjestäydyttyä valintakokouksen jälkeen sen kokoonpano 

tehtävineen oli: 
 
  Tiina Kukkonen-Suvivuo, puheenjohtaja, erovuorossa 2015 
  Helena Mattila, varapuheenjohtaja, erovuorossa 2014 
  Kirsi Ahlfors, naistoimikunnan pj, ladykapteeni, erovuorossa 2015 
  Jani Järvinen, ei nimettyä tehtävää, erovuorossa 2014 
  Rauno Kari, kapteeni, erovuorossa 2014 
  Kari Lahtinen, kilpailu- ja tasoitustoimikunnan pj, erovuorossa 2015 
  Margit Nikku, nuorisotoimikunnan pj, erovuorossa 2015 
  Timo Pulkkinen, mid-toimikunnan pj, erovuorossa 2014 
  Hannu Vuorinen, senioritoimikunnan pj, erovuorossa 2014 
 
  Toiminnanjohtajana toimi 28.2.2013 asti Olli-Pekka Nissinen ja 

16.5.2013 alkaen Ismo Haaponiemi. 
 
Talous 
  Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla ja sen maksuvalmius oli hyvä 

koko toimintavuoden ajan. 
 
  Yhdistys omistaa kaksi Golf Talma Oy:n B-osaketta. 
 
  Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa. 
 
  Yhdistyksen hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 6 758,25 euroa 

kirjataan voittovaroihin. 
 
  Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Helena Sinisalo (KHT) ja 

varatilintarkastajana Sirkka Kallio (HTM). 
 
Tiedottaminen 
  Kauden aikana GT- lehti ilmestyi suunnitellun mukaisesti kerran. Lisäksi 

jäsenistöä tiedotettiin sähköisillä viikkotiedotteilla sekä Golf Talman 
kotisivuilla. 

 
Koulutustoiminta 
  Kauden toimintasuunnitelman mukaisesti kuului Tasoitustalkoot osana 

jäsenkoulutukseen. Kohderyhmänä on aikuisjäsenet, joiden tasoitus 
kauden alussa oli yli 36. Tavoitteena oli kannustaa jäseniä kehittämään 
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taitojaan varsinaisen tasoituksen alueelle (hcp 36 ja alle). Junioreilla oli 
oma koulutusohjelmansa.  

 
  Tasoitustalkoissa oli mahdollisuus mm. osallistua seuran tukemana 

Talman Golfkoulun opetukseen, pudottaa tasoitustaan Par-3 kentällä.  
 
  Touko-kesäkuulla järjestettiin Talman Golfkoulussa seuran tukemia 

tasoitustalkoiden opetusjaksoja. Opetus sisälsi kolme tuntia lähipeli- ja 
swingiopetusta ja päätteeksi kierroksen Par 3 kentällä. Seuran tukema 
hinta talkoolaiselle oli 40 €. Kokemukset olivat erittäin positiivisia ja väki 
oli innostunutta.  

 
  Taitojen kehittymisessä onnistuttiin suhteellisen hyvin. Meillä oli 

kauden alkaessa 425 jäsentä, joiden tasoitus oli yli 36. Kauden 
päättyessä klubitasoituksellisia jäseniä oli 395, joten kaikkiaan 30 
jäsentä onnistui siirtymään varsinaisen tasoituksen piiriin eli hcp 36 tai 
alle. 

 
Toimikuntien toiminta 
 
 Kilpailutoiminta 
 
  Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan kokoonpano: 
  Kari Lahtinen, puheenjohtaja 
  Jari Salonen 
  Tarmo Takala 
  Kyösti Virtanen 
 
  Golf Talman Master ja Laakso kentillä järjestettiin kaudella 2013 

kilpailuja seuraavasti: 
  -mestaruuskilpailut, mukaan lukien eri ikäluokkien kilpailut 
  -reikäpelimestaruuskilpailut, miehet ja naiset 
  -muita kilpailuja 24 kpl, joista 6 oli avoimia 
  -koko kauden kestävä viikkokilpailu tasoituksettomana ja 

tasoituksellisena, yhteensä 30 eri osakilpailua 
 
  Seuran mestareiksi leivottiin seuraavat henkilöt: 
 
  Naiset, yleinen sarja Anna Kuitunen 
  Miehet, yleinen sarja Joonas Huttunen 
  Miehet 22-34 v Joonas Huttunen 
  Seniorit M 55  Kaj Isaksson 
  Seniorit N 60  Marja Neiglick 
  Seniorit M 65  Markku Kupari 
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  MID miehet  Timo Pulkkinen 
  Reikäpeli, miehet Jouni Pyy 
  Reikäpeli, naiset Elina Palm 
 
  Kauden aikana toimitsijatehtävissä olleiden jäsenten kanssa tehtiin 

pelimatka Suuresta Golfiin Viroon 21.9.2013. Mukana oli 9 
aktiivitoimijaa. 

 
  Toimikunta järjesti kapteenin avuksi kaikille Golf Talman jäsenille 

suunnatun sääntöillan sekä seuran omien tuomareiden kertausillan 
sääntökokeineen. Molempien tilaisuuksien kouluttajana toimi Kari 
Lahtinen.  

 
  Tiedotuksessaan toimikunta käytti kaikkia Golf Talman tiedotuskanavia. 
 
 Kapteenin toiminta 
 
  Kaudella kapteenin ryhmään kuuluivat kapteeni Ossi Backman ja 

ladykapteeni Kirsi Ahlfors. Sääntöasioissa merkittävänä apuna oli Kari 
Lahtinen. 

 
  Kapteeni avasi seuran virallisen golfkauden avauslyönnillään 

perinteisestä vapunpäivästä poiketen 4.5. haastavien sääolosuhteiden 
vuoksi. 

Kapteenin Kannu kilpailu pelattiin lauantaina 30.6. pistebogeyna. 
Tälläkin kertaa oli sarjat erikseen naisille ja miehille, ehkä tästä johtuen 
myös naisia osallistui kiitettävästi tähän kisaan. Kilpailun sponsorina 
toimi Malmin Rautian kauppias Jari Peltonen, suuret kiitokset 
sponsorillemme vielä tässä yhteydessä. Naisten sarjan voitti Saara Halko 
ja miesten sarjan Timo Sepponen. 

Lettuiltoja tietovisoineen pidettiin kesän aikana kahteen otteeseen. 

Perinteinen seuraottelu Tuusulan Golfklubia vastaan pelattiin 
Tuusulassa toukokuun 25. päivänä erittäin hyvissä sääolosuhteissa. 
Tämä otteluhan pelataan aina reikäpelinä alkuperäistä golfia 
kunnioittaen. Ensimmäinen seuraottelumme pelattiin 1994, joten tämä 
ottelu oli siis numero 20. Tällä kertaa ottelu päättyi Tuusulan selvään 
voittoon. 

Tänä vuonna sääntökoulutuksista vastasi ansiokkaasti Kari Lahtinen. 
Toivon oman miehemme Karin jatkossakin kouluttavan talmalaisia, niin 
kiinnostavia ja innostavia hetket olivat. 
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Golfliitto päätti että kukin golfyhteisö määrittelee kaudesta 2013 
eteenpäin itse, kuinka sen kentällä toimitaan pukeutumisohjeistuksen 
kanssa. Kapteenina määrittelin ohjeistukseksi, että kukin noudattakoon 
lajinomaista pukeutumista niin toiminnallisesti säiden mukaan, kuin 
myös ulkoasullisesti kanssapelaajat huomioiden. Se on ollut täysin 
riittävä ohjeistus - ja kiitostakin saanut. 

Kausi päätettiin lauantaina 5.10. päätöshulabaloon. 

 Naistoimikunta 

Naistoimikunnan tavoitteena oli kaudella 2013 huolehtia mm. naisten 
peli- ja kilpailutoiminnan organisoinnista (mm. naisten omat kisat, 
Eclectic, seuraottelut, jne.), naisten- ja yhteistapahtumien 
järjestämisestä (mm. Naisten Sunnuntai, Shampanjaa ja mansikoita, 
Yötön Yö jne.), toimia yhdistyksen päätöksentekoelimissä (hallitus, 
naistoimikunta) sekä tukea hyvää seurahenkeä ja kannustaa naisjäseniä 
aktiivisesti osallistumaan kilpailuihin ja koulutukseen sekä kehittämään 
pelitaitojaan. 

Naistoimikunnan järjestämiin tapahtumiin ja kilpailuihin osallistui 
yhteensä 397 naista (n. 150 eri naista), joiden tasoitukset vaihtelivat 1,4 
ja 54 välillä. Kauden avajaiset pidettiin Talman klubilla 14.4.2013, jos 
ohjelmassa oli tulevan kauden tapahtumien alustavaa esittelyä, 
yhteistyökumppaneiden tuote-esittelyjä sekä tietoa golfmatkojen 
järjestämisestä sekä golfarin fysiikkatreenauksesta. Tarjolla oli myös 
pientä purtavaa ja kuohujuomaa kauden avauksen kunniaksi. 
Tapahtumaan osallistui 33 naisjäsentä. Avajaiskilpailu järjestettiin 
18.5.2013.Tällä kertaa pelattiin Laakso-kenttää ja kilpailuun osallistui 32 
naisjäsentä. Kilpailun pistebogey-sarjan voitti Tiina Osmo ja scratch-
sarjan Kirsi Ahlfors. 

Naisten Sunnuntaita vietettiin 9.6.2013 teemana Naisten Pankki. Päivä 
alkoi Martti Alangon vetämällä alkulämmittelyllä. Sitten siirryttiin 
Laakso-kentälle, jossa pelattiin tasoituksellinen 18 reiän pistebogey -
kisa. Päivään osallistui kaikkiaan 39 Talman naisjäsentä. Pistebogey-
kisan voitti Katriina Saari ja parhaasta scratch-tuloksesta vastasi Tuija 
Lindvall.  

Keskikesän perinteinen joukkuekilpailu Yötön yö pelattiin 15.6.2013 
best-ball -kilpailuna (Nelipallo (Four-Ball). Yötön Yö- parikilpailu 
houkutteli mukaan 48 pelaajaa, joista naisjäseniä oli 15. 
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Heinäkuun alussa GolfTalman ainoaan naisten avoimeen kilpailuun 
Abacus Ladies Openiin osallistui 34 naista, joista vieraspelaajia oli 11. 
Kilpailun tasoituksellisen pistebogeyn voitti Ritva Tulokas (LG) ja 
lyöntipelin Raija Arasjärvi (GT) sekä parhaan scratchin Elina Palm (GT). 
Pisimmän avauksen lyöjä oli Elina Palm (GT) ja lähimmäs lippua kisan 
voitti Hanna Koskiniemi (GT).  

Kesän suosituin kilpailu edellisten vuosien tapaan oli 17.7.2013 
järjestetty Shampanjaa ja Mansikoita –kilpailu, johon osallistui 33 
joukkuetta eli yhteensä 99 pelaajaa. Kilpailun hcp-sarjan voitti Tiina 
Osmon joukkue, johon kuuluivat Aki Osmo ja Tauno Hiltunen ja scratch-
sarjan Suvi Haukan joukkue, jossa pelasivat Aleksis ja Matti Haukka.  

Naisten perinteinen peliretki Vierumäelle järjestettiin 19-21.7.2013. 
Ensimmäisenä päivänä pelasimme Vierumäen Classic -kentällä oman 
leikkimielisen pistebogey-kilpailun. Seuraavana päivänä osallistuimme 
Rukka Openiin Cooke-kentällä. Kaikkiaan retkelle osallistui 8 talmalaista 
naispelaajaa.  

Koko kesän ajan pelattuun Eclectic-kilpailuun otti Laakso-kentällä osaa 
24 naispelaajaa ja Master-kentällä 23 naista. Voittajaksi selviytyi hcp-
sarjassa molemmilla kentillä Tiina Osmo ja scr-sarjassa Elina Palm. 

Naiset pelasivat myös oman tasoituksellisen reikäpelisarjansa, johon 
osallistui 15 pelaajaa sekä joukkuereikäpelisarjan, johon osallistui 9 
joukkuetta. Henkilökohtaisen reikäpelimestaruuden vei Terhi Lehtinen 
ja joukkuereikäpelin voitti joukkue Tiina Osmo ja Elina Palm.  
Tasoituksettomat lyönti- ja reikäpelimestaruudet ratkottiin 
aikaisempien vuosien tapaan osana virallista kilpailukalenteria. Naisten 
reikäpelimestaruuden vei Elina Palm ja lyöntipelimestaruuden voitti 
Anna Kuitunen. 

Päätöskilpailu pelattiin jälleen Par3 -kentällä 19.9.2013 ja siihen 
osallistui 27 naisjäsentä. Päätöskilpailun pistebogey-sarjan voitti Päivikki 
Ruoni-Mangs ja parhaasta scratchistä vastasi Saara Halko. Kauden 
päättyessä palkittiin perinteisesti eniten tasoitustaan kauden aikana 
pudottaneet naiset The Best Hcp Dropper-kilpailussa. Sarjassa 0 – 18,4 
voittaja oli Pia Lähdemäki (3,1 lyöntiä) ja sarjassa 18,5 – 54 Emilia 
Kostamo (pudotus 22,3 lyöntiä).  

Golf Talman naisjäsenet äänestivät Talman Herrasmiesgolfariksi tänä 
vuonna Kari I. Salmisen. Naistoimikunnan organisoimalla äänestyksellä 
halutaan tuoda esiin hyvät käytöstavat ja toisten ihmisten 
huomioonottaminen niin golfkentällä kuin klubillakin.  
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Kauden aikana järjestettiin viidesti keskiviikkoisin ns. Matalan 
kynnyksen keskiviikkoja, joihin houkuteltiin talmalaisia uusia sekä 
vanhoja ladyjäseniä pelaamaan 9 reikää isolla kentällä. Pelin aikana 
kerrattiin sääntöjä ja etikettiä ja nautittiin naispeliseurasta. Kaikkiaan 5 
eri keskiviikkona osallistui yhteensä 5 uutta naisjäsentä. 

Golf Talman kuusi naisjäsentä osallistuivat naisten ystävyysotteluun 
Nevas Golfiin kesäkuun lopussa. Joukkuekilpailuna pelattiin kahden 
hengen best ball. Ottelun tarkoituksena oli tutustua Nevas Golfin 
naistoimintaan ja jäsenistöön.  

Syyskuun lopussa järjestettiin neljännen kerran naistoimikunnan ja 
senioritoimikunnan yhteisesti organisoimana vuosittainen 
reikäpeliottelu, jossa Talman naisjäsenet eri ikäryhmistä pelasivat 
miessenioreita vastaan. Tänä vuonna jännittävä reikäpeliottelu päättyi 
naisten voittoon lukemin 6½ - 3½. Nyt kiertopalkinto on naisten 
hallussa ensi syksyyn asti ansaitusti. 

Golf Talman historian ensimmäinen hickory kilpailu järjestettiin 18.8. 
Laakso kentällä. K.A.Hickory openiin osallistui ennätysmäärä naisia, 9, 
joista talmalaisia oli 5. Naisten sarjan voitti Elina Palm, joka vei siten 
myös Golf Talman naisten hickorymestaruuden ja kilpailun parhaasta 
asusta palkittiin Merja Tuomi.  

Kesän aikana järjestettiin naisille golfin tekniikkaopetusta Joonas 
Paanasen vetäminä. Kahdeksaan opetuskertaan osallistui kaikkiaan 75-
80 naisjäsentä. Lisäksi Martti Alangon vetämiin fysiikkatreeneihin 
osallistui 15 naista. 

Golf Talma ry keräsi kauden aikana lähinnä naistoimikunnan 
organisoimana rahaa Naisten Pankille saaden siten oman osakkeen, 
jonka arvo on 750 €. Naisten Sunnuntain arvonta ja keräys sekä SGL 
Thorpy tuottivat puolet tuosta määrästä. Näin golfaamalla autetaan 
kehitysmaiden naisia yrittämään ja luomaan itselleen elinkeinon. 

Naistoimikunta on rahoittanut toimintansa seuralta saamallaan tuella ja 
osallistumismaksuilla. Lisäksi naisten toimintaa ovat sponsoroineet 
palkintoina seuraavat yritykset/yrittäjät: Abacus, Pyry Design, Golf 
Balance, Sjöblomin puutarha, Casall, Golf Digest, Darphin, Aarnikukko, 
Keravan Agentuuri.  

Toiminnasta tiedottaminen keskittyi perinteisesti naisten omaan 
ilmoitustauluun pukuhuoneessa sekä sähköisiin jäsenkirjeisiin ja 
kotisivuille sekä uutena tiedotuskanavana käytettiin Golf Talma Ladies 
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Facebook sivustoa. Naistoimikunnan kokouspöytäkirjat julkaistiin 
kotisivuilla ja ovat nähtävissä siellä 

 Nuorisotoiminta 
 
  Junioritoimikunta 
 
  Junioritoimikuntaan 2013 kuuluivat Margit Nikku pj., Joonas  Paananen 

PGA pro,  Suvi Haukka, Outi Seppälä, Sanna Fall, Raul Fall ja Lenita 
Vekki. Vastuuvalmentajana toimi Joonas Paananen.  

 
  Toimikunnassa oli jokaisella jäsenellä oma tehtäväkuva: 
  -Joonas Paananen, golfvalmennus 
  -Suvi Haukka, talous 
  -Outi Seppälä, sinettiauditointiasiat 
  -Sanna Fall, tiedottaja 
  -Raul Fall, erikoisavustaja 
  -Lenita Vekki, tilaisuuksien järjestämisen ammattilainen. 
  -Margit Nikku, toiminnan ohjaaminen ja suunnittelu yhdessä muiden 

hallituksen jäsenten kanssa.  
 
  Vuosi 2013 alkoi aikaisempien vuosien tapaan talviharjoittelun 

merkeissä, joka oli keskitetty Malmille. Säännöllisessä valmennuksessa 
talviaikana oli kauden 2013 aikana noin 40 nuorta. Valmennuksesta 
vastasi PGA Pro Joonas Paananen. 

 
  GT Team 
 
  GT Team kuului Golf Talman Nuorisotoimikunnan alaisuuteen. GT 

Teamiin valittiin avoimen haun jälkeen seuraavat pelaajat: Anton 
Backman, Elias Haukka, Anna Koivisto, Antti Peussa, Peter Puhakka 
(pro), Teemu Putkonen (pro) ja Aleksi Vekki. GT Teamin 
valintakriteerinä oli valita 7-10 alle 25-vuotiasta nuorta, joilla on vakava 
ja tavoitteellinen asenne golfiin ja joiden henkilökohtaisena tavoitteena 
on menestyä myös kansainvälisesti. Ryhmään päässeet nuoret 
allekirjoittivat GT Teamin kilpapelaaja-sopimuksen ja sitoutuivat 
toimimaan sen mukaisesti. Hakukaavakkeet (GT Team hakemus ja GT 
Team sopimus)  löytyvät  Talman Nuorisotoimi-kunnan sivuilta. GT 
Teamin toiminta oli avointa ja siihen valittavien nuorten 
kilpailumenestyksestä informoitiin aktiivisesti. GT Teamiläiset ovat 
tärkeitä esikuvia nuoremmille harjoittelijoille – tämän vuoksi 
edustuspelaajien sopimusvelvoitteissa on tarkasti kuvattu noudatettava 
toimintamalli. GT Teamin kautta seura edesauttoi pelaajia sekä 
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taloudellisesti että valmennuksellisesti saavuttamaan kunkin itselleen 
asettamat tavoitteet. 

 
  Sinettiseuraksi   
 
  Vuoden 2013 aikana sinetöidyimme Golfliiton Sinettiseuraksi. 

Sinettiseuran kriteereitä noudattaen olemme edelleen panostaneet  
junioreiden fysiikkapuolen harjoituksiin ja muun muassa järjestäneet 
erilaisia fysiikka-testauksia, kuten joulukuussa 2013 olleet liikkuvuus- ja 
sensomotoriikka- kartoitustestit. Testien läpikäyminen ja fysiikkapuolen 
henkilökohtaisten palautteiden ja kehityskohteiden toteaminen jatkuu 
2014 alkuvuoden aikana.  

 
  Yhteisten tapahtumien järjestäminen  
 
  Junioritoimikunnan hallitustyöskentelijät olivat asettaneet tavoitteeksi 

erilaisten tapahtumien järjestämisen junioreiden vanhemmille ja 
tukijoukoille myös vuodeksi 2013. Tarkoituksena oli aktivoida 
junioreiden vanhempia ja saada sieltä mahdollisesti junioritoiminnasta 
kiinnostuneita vanhempia mukaan toimintaan. Erityisesti katseet 
kohdistuivat punaisten ja sinisten ryhmien vanhempiin. Heidän 
sitouttamisensa mukaan toimintaan oli erityisen tärkeää, sillä tällä 
hetkellä ei ole edustajia kyseisten ryhmien vanhemmista ja näin ollen 
heidän toiveidensa ja tarpeidensa toteuttaminen on vaikeaa. Jotta 
rekrytointi onnistuisi toivotulla tavalla, hallitus oli miettinyt tarkkoja 
yksittäisiä tehtäväkuvia, joiden hyvin hoitaminen ei vie hirveästi aikaa. 
Tällöin olisi helpompaa tulla mukaan toimintaan. Uusien vanhempien 
rekrytointi on jatkuvaa työtä ja tulemme jatkamaan hyvin alkanutta 
työsarkaa myös tulevalla kaudella.  

 
  Rekrytointitoimenpiteet ovat myös tuottaneet tulosta ja vuoden 2014 

alusta alkaen kaksi uutta vanhempaa aloittanee toiminnassa 
mukanaolon.   

 
  Leiritoiminta 
 
  Kilpajunioreille ja valmentajalle järjestettiin omakustanteinen 

ulkomaanleiri Portugalin Troai golfissa. Leirin ajankohta oli 21-
27.4.2013.  Leiri sujui hienosta ja sieltä pelaajamme saivat oivan startin 
tulevaan kisakauteen.  

 
  Talman perinteinen juniorileiri pidettiin aikaisempien vuosien tapaan 

kesäkuun alussa ja mukana oli noin 70 lasta ja nuorta.  Leirin 
suunnittelusta ja opetuksesta vastasi Joonas Paananen. Hänellä oli 
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apunaan olivat ammattilaiset Joonas Tervonen ja Riku Willman sekä 
noin viisitoista Talman golfissa pidemmälle edistynyttä ja tehtävään 
koulutettua nuorta sekä muutamia aikuisia.  

 
  Syyskauden leiri Vierumäellä oli 22-24.11.2013 . Leiri sisälsi 

lajiharjoittelun lisäksi fyysiset  testit mitkä tehdään kaksi kertaa 
vuodessa kilpa- ja haastajaryhmille. Hyvästä taloudellisesta tilanteesta 
johtuen toimikunta pystyi tukemaan leirin kustannuksissa, jolloin 
veloitettavaa jäi vain 65 euroa per juniori. 

 
  Kesäharjoittelu 
 
  Kesänajan harjoituksissa par 3 kentällä annettiin koulutusta noin 60:lle 

nuorelle: Harrasteryhmien harjoituksissa kävi kesän aikana 35 junnua, 
haastajaryhmässä 8 junnua ja kilparyhmässä 14 junnua. Harrastajat 
harjoittelivat kerran viikossa. Kilpa- sekä haastajaryhmäläiset 
harjoittelivat 4-8 tuntia viikossa. Lisäksi kilparyhmällä oli omat 
kokopäiväharjoitukset kerran viikossa. Edellisten kausien tapaan 
harjoituksissa käsiteltiin myös golf-etikettiä sisältäen mm. hyvät 
käyttäytymistavat.   

 
  Talviharjoittelu 
  
  Junioreiden talviharjoittelu toteutettiin kautena 2013 noudattaen 

kauden 2012 toimintapaa. Toimikunta pystyi taloudellisesti tukemaan 
kilpagolfareita fysiikkatreenien osalta, mitkä olivat loppuvuoden 2013 
osalta ilmaiset.  

 
  Myös muiden kuin kilpajunioreiden talviharjoittelu oli varsin aktiivista. 

Ryhmissä oli yhteensä 29 junnua, jotka hyödyntivät  Green Golf Oy:n 
harjoitustiloja ja Joonas Paanasen ammattimaista valmentamista.  

 
  Syksyllä 2013 nuorisotoimikunta sponsoroi Malmin lyöntipaikat kaikille 

junioreille.   
 
  Harjoittelun tiimoilta 
 
  Kaikille ryhmille suoritettiin lajitestit keväällä ja syksyllä. Ahkeran 

harjoittelun tuloksena kaikki harjoituksissa mukana olleet paransivat 
tuloksiaan syksyllä. Myös kaikki kilparyhmän pelaajat paransivat omaa 
kierroskeskiarvoaan kaudesta 2012. 

  
  Golfkilpailut ja -menestys 
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  Kauden 2013 aikana juniorit osallistuivat aktiivisesti mm. seuraaviin 

kisoihin. 
 
  Kilparyhmän tärkeimmät kisat olivat: 
  -Tsemppitour (TT) 
  -Aluetour (AT) ja menestyneille mahdollisuus osallistua myös   
  -Finnair Junior Tourille. 
  -Finnish Tour  
  -Uudenmaan joukkuereikäpelisarja 
  -FT 
 
  GT Team sopimuskilpailuihin kuuluivat seuraavat kilpailut: Finnish Tour 

(FT), Finnair Junior Tour (FJT), FT-Haastajakiertua, FT-karsinta, Aluetour, 
SM-lyöntipeli nuoret, SM-reikäpeli nuoret, SM-lyöntipeli yleinen, SM-
seurajoukkueet, Gant Open / Nordea Tour, Finnish Amateur 
Championship, Finnish Open tai vastaavan tasoiset kansainväliset kisat. 

 
  Nuorisotoimikunnan nimetyt henkilöt lähettivät heti kisojen jälkeen 

viestin Golf Talman toimistoon siitä, miten kisoissa on menestytty ja 
toimiston kautta viesti julkaistiin viikkotiedotteessa. Tällä tavalla 
saimme näkyvyyttä ja tietouden lisäämistä junioreidemme kisa-
aktiivisuudesta ja menestyksestä. Oheisessa liitteessä on tarkemmin 
junioreiden saavuttamat sijoitukset kaudella 2013. Saavutuksista voisi 
erityisesti mainita Annan reikäpeli SM pronssin, Eliaksen Erkko Trophyn 
T14 sijan, Nicolan FJT/AT finaalin T5 sijan, Oskarin TT-finaalin 5. sijan ja 
Teemun T6 sijan FT-finaalissa. Lisäksi Elias Haukka edusti kaudella 2013 
Suomea alle 18-vuotiaiden maajoukkueessa. 

 
  Järjestetyt varainkeruukilpailut 
 
  Nuorisotoimikunta järjesti Talmassa varainkeruukilpailuja kuten GT 

Team Varainkeruukilpailu (GT-Scramble) heti kauden alussa 
toukokuussa, Perhemalja järjestettiin heinäkuussa ja perinteinen Syys 
Open -kilpailu syyskuussa.  Erityisesti Syys Openissa kilpajuniorit 
jatkoivat viimevuotista tapaansa ottaen aktiivisesti osaa järjestelyihin ja 
esittäytymiseen seuran muille jäsenille toimien esimerkiksi arpojen 
myyjinä, väylillä lyöntihaastajina jne. Syys Openissa oli myös lettupiste 
missä pelaajat pistäytyivät maistamassa mainioita muurinpohjalettuja.  

 
  Golf liiton koulutusta 
 
  Golf liiton ideoima ja Jouni Simanaisen vetämä koulutustilaisuus 

kilpajunnuille järjestettiin 7.3.2013 Sipoon koululla. Erityiskoulutus-
kohteena oli käydä läpi noin 7-vuotiaiden nuorten ohjaamisessa  
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tarvittavia taitoja ja hyväksi havaittuja apuvälineitä. Näistä taidoista oli 
erityisesti hyötyä kilpajunnujen toimiessa kesäkuun alussa pidetyn 
golfleirin apuohjaajina.  

 
  Uusia välineitä 
 
  Uusina välineinä on hankittu esimerkiksi painoja, kuntopalloja, 

kuminauhoja  ja muita ko. välineitä mahdollistamaan täysipainotteisen 
harrastamisen ja kehittymisen.   

 
  Tavoitteita 
 
  Tulevana kautena – kuten jo aikaisemminkin - tullaan erityisesti 

kiinnittämään huomiota junioreiden riittävän ja monipuolisen liikunnan 
harrastamisen kannustukseen. Valmentaja voi omalta osaltaan 
esimerkiksi ”velvoittaa” junioreita eri liikuntamuotojen suorittamiseen 
golf-harjoitusten lisäksi (esim. juoksu, tennis, hiihto etc.). Tarkoituksena 
olisi löytää täysipainoinen liikunnan ilo sekä fyysisen kunnon 
parantaminen – tämä on erityisen tärkeää myös pitkissä golfkisoissa, 
missä keskittyminen voi vaikeutua mikäli kunto ei ole parhaalla 
mahdollisella tasolla. Edelleen kiinnitämme huomiota vanhempien 
kannustamisessa liikunnan harrastamiseen. Korostamme myös heidän 
tukensa tärkeyttä nuorille liikunnan harrastamisen tukemisessa.  

 
  Nuorisotoimikunnan tavoitteena on antaa nuorille mahdollisuus golf-

harrastuksen aloittamiseen, aktiiviseen harrastamiseen sekä myös 
kilpailumenestykseen. Käytössämme on erityisen hyvää 
ammattiosaamista mitä toivomme voivamme hyödyntää myös tulevan 
vuoden 2014 aikana. Emme myöskään unohda lajissa mukana olevia 
nuoria, joilla ei ole tarkoitusta tai halua ottaa osaa kilpailuihin. Heille 
pyrimme järjestämään valmennusta mikä tekisi golfaamisesta 
mielekkäämpää ja parantaisi tuloksia vaikka varsinainen kisaaminen ei 
kiinnostaisikaan.  

 
  Myös uusien lapsien mukaan saaminen golfin maailmaan on yksi 

tärkeistä tavoitteistamme tulevana kautena.  Tulemme erityisesti 
kiinnittämään huomiota kesäkuun 2014 alussa järjestettävän golfleirin 
mainostamiseen.  Se on oiva tapa saada uusia lapsia ja nuoria golf-
harrastuksen piiriin.  

 
  Päätavoitteenamme on tehdä golfista iloinen ja mukava tapa koko 

perheelle harrastaa sekä tukea niitä joilla on lahjoja ja halua asettaa 
korkeita golfillisia tavoitteita.  
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  Vaikka golf on yksilölaji niin ryhmässä harjoittelu ja ryhmäenergian 

tunteminen tukee kokonaisvaltaista harjoittelua ja auttaa jatkossa 
sopeutumaan ja menestymään esimerkiksi työyhteisössä tärkeässä 
tiimityöskentelyssä. 

 
 Senioritoiminta 
 
  Talman senioreiden toiminta kaudella 2013 noudatti pääpiirteittäin 

aikaisempien kausien linjoja. Senioritoimikunta 2013: Hannu Vuorinen 
pj, Pirjo Mäkinen siht. Sirpa Soikkeli, Pentti Jantunen, Timo Tarvainen, 
Timo Engblom ja Erkki Merivirta 

 
  Pelitaitoja kehitettiin Malmin kuplassa kevään kahdella seitsämän viikon 

harjoitusjaksolla. Kahtena päivänä kolmella lyöntipaikalla oli 
keskimäärin viisi pelaajaa. Syksyn jaksolla aamupäivävuorolla oli oli neljä 
pelaajaa. Opettajana toimi Joonas Paananen. 

 
  Senioreiden kesäpäivät olivat 13.6. ja 24.7. mukana oli hieman yli 

kaksikymmentä pelaajaa kumpanakin päivänä. Joonas, Helena ja Jokeri 
vetivät tunnin lähipeli ja tunnin svingiharjoitukset. Par kolmosella 
pelattiin leikkimielinen ryhmäkilpailu ja lopuksi oli yhteinen  yhteinen 
ruokailu ja palkintojen jatko. 

   
  Kilpailukalenterin mukaan senioreiden kilpailuohjelmaan kuuluivat 

seuraavat kilpailut. 
  -Kevään Kunkku, Syyssankari, Senior Scramble, Punaviinikilpailu, 

Seniorit Best Ball ja Naiset / Senior miehet reikäpeli-ottelu ja 
senioreiden viikkokilpailu 

  -Seuraottelut Messilää ja Espoon Ringsidea vastaan hävittiin niukasti , 
mutta kolmiotteluissa  Virvikin ja Nevaksen  senioreita vastaan 
talmalaiset olivat parhaita sekä keväällä 3.6. Talmassa pelatussa  
pistbogeyssä että syksyllä 29.8. Nevaksen tasoituksellisessa lyöntipelissä 

  -GT senioreiden reikäpelimestaruuden vei Terhi Lehtinen.Pb rakingin 
M55 Timo Tarvainen, M65 Seppo Pyykkönen, M70 Seppao Palvanenja 
M70 Rainer Helling. Naisten N60 pb-rankingin kärjessä oli Pirjo 
Mäkinen. 

  -Uudenmaan alueen reikäpeliotteluissa Talman seniorijoukkue voitti 
pronssia. 

  -EM-pronssia saavuttaneet maajoukkue-edustajat olivat Kari Huttunen, 
Seppo Jolkkonen ja Pekka Joronen. 

  -Joukkueiden SM-kilpailut H55 ja H65 ja H70 sarjoissa oli Talman 
edustus. 

  -Lisäksi senioreitamme osallistui  Uudenmaan alueenja  SM- tason 
kilpailuihin. 
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  Huhtikuun lopulla järjestettiin pelimatka Viroon. Kohteina Olivat White 

Beach Pärnussa, sekä  Tallinnan lähellä Niitväljä ja Estoonia Golf. 
Mukana oli 20 senioria. Lokakuun alussa tehtiin pelimatka Bulgariaan, 
jossa pelattiin kolmea eri kenttää 17 seniorin voimin. 

   
  Uutena perustettiin platinum- klubi, joka teki pelimatkoja  platinum 

rinkiin kuuluville kentille, joissa syötiin myös yhteinen lounas. 
Kokoonkutsujana ja organisaattorina on vuorollaan yksi toimikunnan 
jäsen. Viime kesän kohteita olivat  Tali, Pickala ja Kytäjä, jonne tuli 
peräti 13 pelaajaa. 

 
  Iittigolfiin suunnatulle matkalle 22.8. ilmoittautui 15 pelaajaa, mutta 

kesän hurjin kaatosade esti pelaamisen ja porukka kävi myöhemmin 
pienemmissä ryhmissä pelaamassa. 

 
  Kauden kilpailujen perusteelta pidettiin yllä senioreiden Ranking 

kilpailua, joka perustui toimikunnassa hyväksyttyjen kilpailujen antamiin 
pisteisiin. Parhaat palkittiin kauden päättäjäistilaisuudessa 
Teatteriravintola Nyyrikissä, jossa nautittiin myös näyttelijä Ilkka 
Heiskasen esittämät Hulvattomat Huoviset. 

 
 Mid- toimikunta 
 
  Talman midiläiset aloittivat uuteen kauteen valmistutumisen  tuttuun 

tapaan Talman koululla sählyä pelaten .Innokas joukko pallotaitureita 
uurasti kerran viikossa isomman valkoisen pallon perässä aina 
golfkauden alkuun saakka. Golffiakin kerettiin harjoittelemaan Malmin 
kuplassa analyytisen iskujoukon kanssa kerran viikossa jossa midiläisillä 
oli kaksi lyöntipaikkaa. Talven aktiviteetteihin osalistui  n 20 midiläistä. 

 
  Kesällä sitten oli aika harjoitella  ulkona ja osallistua  erinnäisiin 

kilpailuihin. Järjestimme Heaven ja Hell kilpailun johon osallistui 22 
hyväntuulista joukkue paria. Kilpailu saatiin pelata kesäisessä säässa ja 
kilpailun jälkeen syötiin Jarin suussa sulavaa sikaa sekä puitiin 
jälkipelejä. 

 
  Organisoimme yhdessä miestoimikunnan kanssa koko kesän kattavan 

birdie kisan.Taton yhteydessä pelattavassa kilpailussa oli tarkoitus 
löytää Talman birdie kone, pelaajaa joka tekee yksittäisellä kierroksella 
eniten birdietä. Kilpailun voitti Joonas Huttunen ja birdie määrä oli 7. 

 
  Kansallisella kilpailupuolella Mid-tourilla kiersi kesän aikana toista 

kymmentä midiläistä ja menestyskin oli ainakin kohtalaista, 4 pelaajaa 
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rankking 25 sisällä. Ap Vartiainen voitti  reikäpeli SM pronssia hienosti 
Piccalassa pidetyssä kilpailussa. 

 
  Midien miesten suerajoukkuiden Sm kilpailut pelattiin vierumäen 

golfkentällä ja siellä joukkueemme taisteli hienosti jääden kuitenkin pari 
lyöntiä mitalleista. Naiset uurasti samaan aikaan Espoon Golf kentän 
haastavilla greeneillä kaikkensa antaen. 

 
  Kauden kruununa pelattiin tietysti Rainer Cup miehiä vastaan. Jo 

joukkue pelien jälkeen Midit näyttivät jälleen suunnan mihin päivä tulisi 
päättymään ja illalla  sitten taas juhlittiin mestaruus pokaalin kanssa 
saunassa. 

 
  Kausi oli hieno ja kelit suosi meitä hyvin joten innolla kohti ensi vuotta. 
 
 Miestoimikunta 
 

Miestoimikunta järjesti yhteistyössä mid- toimikunnan kanssa 
neljännen vuosittaisen Rainer Cupin 20.7.2013. Joukkueessa pelasi 13 
miestä, jotka valitsi joukkueen kapteeni Sami Torkkeli. 
Varakapteenikseen Torkkeli valitsi Joonas Huttusen, joka tulee 
toimimaan kaudella 2014 joukkueen kapteenina.  Rainer Cup päättyi jo 
toisen kerran peräkkäin midien voittoon. 
 
Golf Talman lyöntipelimestaruuskilpailun yhteydessä palkittiin jälleen 
parhaiten menestyneet ikäryhmän edustajat. Miesten ikäluokan 
mestaruuden vei edellisvuoden tapaan Joonas Huttunen. Samassa 
yhteydessä Huttunen voitti myös yleisen sarjan miesten 
seuramestaruuden. Muut ikäryhmän mitalit menivät Jukka Happoselle 
(hopea) ja Aleksis Haukalle (pronssi, samalla tuloksella Happosen 
kanssa).  
 
Sosiaalista mediaa hyödyntävää ”Kisataan kimpassa” projektia jatkettiin 
myös kaudella 2013. Facebook-ryhmässä pyrittiin muodostamaan 
peliryhmiä sekä tiistain että torstain viikkokilpailukierroksille. Ryhmän 
aktivointi epäonnistui ja projekti lopetettiin kesken kauden. 
 
Miesten ikäryhmäläisiä osallistui kevät-talvella ja syksyllä yhteistyössä 
mid-toimikunnan kanssa järjestettyihin sählyvuoroihin Talman koululla. 
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GOLF TALMA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 2014 
 
Yleistä 
 
  Vuosi 2014 on yhdistyksen 25. toimintavuosi. 
 
Hallinto 
 
  Golf Talma ry:n hallituksen kokoonpano on seuraava (erovuorossa): 
 
  Tiina Kukkonen-Suvivuo, puheenjohtaja (2015) 
  Helena Mattila, varapuheenjohtaja (2014) 
 
  Kirsi Ahlfors, naistoimikunta ja ladykapteeni (2015) 
  Rauno Kari, kapteeni (2014) 
  Jani Järvinen (2014) 
  Kari Lahtinen, kilpailu- ja tasoitustoimikunta (2015) 
  Margit Nikku, nuorisotoimikunta (2015) 
  Timo Pulkkinen, mid- toimikunta (2014) 
  Hannu Vuorinen, senioritoimikunta (2014) 
 
  Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimii Ismo Haaponiemi. 
 
Talous 
 
  Budjettiesitys on toimintasuunnitelman liitteenä. 
 
Tiedottaminen 
 
  Golf Talma Ry pyrkii tulevana vuotena entisestään tehostamaan 

tiedottamistaan. Pääpainona kehittämisessä on tiedotuksen ajallinen 
toimivuus ja tarkoituksenmukaisuus. Erityisesti pyritään käyttämään 
nykyaikaisia kanavia siten, että tieto sitä tarvitsevalle on entistä 
helpommin ja nopeammin saatavilla. 

 
  Tiedotuskanavina toimivat Golf Talman kotisivut, sähköpostitiedote, 

info-tv sekä ilmoitustaulut. 
 
Koulutustoiminta 
 
  Seuran yleisopetuksen pääasiallisena kohteena ovat olleet viime 

vuosina jäsenet, joiden tasoitukset ovat enimmäkseen välillä 37–54.  
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  Erityisenä opetustoiminnan kohderyhmänä tulevat tälläkin kaudella 

olemaan seuratasoituksella (hcp 37–54) pelaavat jäsenet. Tavoitteena 
on kannustaa heitä kehittämään taitojaan varsinaisen tasoituksen 
alueelle (hcp 36 ja alle). Tavoitteena on tulevana vuonna tarjota myös 
kattavaa koulutustarjontaa koko jäsenistön kattaville 
pelaajasegmenteille. 

 
  Koulutuksen tarkemmat järjestelyt tiedotetaan jäsenistölle ensi tilassa, 

kunhan mahdollinen uusi palveluntuottaja Talmaan on valittu. 
 
Toimikuntien toiminta 
 
 Kilpailutoiminta 
 
  Tavoitteet 
  -edistää kilpailutoimintaa Golf Talmassa järjestämällä jäseniä 

kiinnostavia kilpailuja yhdessä muiden ry:n toimikuntien kanssa 
  -lisätä jäsenistön tietoutta kilpailu-, tasoitus- ja sääntöasioissa 
  -em. toimilla saada jäsenistön pelaamisesta ja toiminnasta seuran 

puitteissa entistä nautittavampaa, sosiaalisempaa ja kiinnostavampaa 
 
  Keskeiset toiminta-ajatukset 
  -kilpailujen järjestäminen niistä kiinnostuneille monipuolisesti ja 

vaihtelevasti 
  -kilpailutoimintaan kannustaminen ja osallistumiskynnyksen 

madaltaminen 
  -jäsenten innostaminen tasoituksen aktiiviseen ylläpitoon 
  -kilpailu-, tasoitus- ja sääntöasioista tiedottaminen aktiivisesti 
  -sääntökoulutustilaisuuksien järjestäminen 
  -olla jäsenistön saatavilla ja helposti lähestyttävissä 
 
  Keinot 
  -jäsenkyselyt 
  -pari-/joukkuekilpailut 
  -tiedottaminen 
  -kouluttaminen 
 
 Kapteenin toiminta 
 
  Kapteenin toimikuntaan tulevat kapteenin lisäksi kuulumaan 

ladykapteeni Kirsi Ahlfors ja sääntö- sekä etikettikurssien vetäjänä toimii 
Kari Lahtinen. 

 
  Kapteeni on myös halukas osallistumaan kutsusta muidenkin 

toimikuntien tapahtumiin toimikuntien tarpeiden mukaisesti 



GOLF TALMA RY  TOIMINTASUUNNITELMA  3(11) 
 
 
 
 
 
 

toimikuntien pyynnöstä. Esim. uusille jäsenille pidettäviin tervetuloa 
Talmaan tilaisuuksiin kapteeni osallistuu mielellään samoin kuin 
tutustumiskierroksiin isoilla kentillä. 

 
  Kapteenin tärkeimpiä tehtäviä on luoda positiivista asennetta omassa 

golfyhteisössään etenkin omien pelaajien keskuudessa. Kapteeni 
aikookin omalla positiivisella käytöksellään ja asenteellaan edistämään 
hyvää ja toiset niin omat kuin vieraspelaajatkin huomioon ottavaa 
miellyttävää asennoitumista koko talmanmäkeläisten keskuudessa.  
Perinteisesti kapteenin vastuulla on se, että pelaamme golfsääntöjen ja 
–etiketin edellyttävällä tavalla, kunnioittaen niin pelikavereita kuin 
kenttääkin. Edellisten kausien perusteella meillä on parantamisen varaa 
edellä mainituissa asioissa, niinpä tulen aiempaa herkemmin 
puuttumaan tietooni tuleviin rikkeisiin positiivisten keskustelujen 
muodossa. Kapteeni kuuntelee mielellään pelaajien mielipiteitä ja 
ehdotuksia ja vie niitä golfyhteisössämme eri toimikuntien ja hallitusten 
käsiteltäväksi. 

 
  Kapteeni avaa seuran virallisen golfkauden avauslyönnillään. Kausi 

päätetään perinteisesti syyskuussa pelattavaan ”hulabaloon”, jonka 
yhteydessä kapteeni ojentaa kapteenien maljan esimerkilliselle 
juniorille ja vuoden sääntötietäjä kiertopalkinnon parhaalle 
sääntötietäjälle. Jo perinteiseksi muodostuneita lettu- sääntövisailtoja 
tullaan järjestämään kesäkuukausien aikaan. Kapteenitoimikunta 
järjestää lettuillat, Kari Lahtinen laatii kysymykset ja kapteenit 
huolehtivat letunpaistosta.  

 
  Kapteeni pyrkii osallistumaan näkyvästi talmanmäellä tapahtuvaan 

toimintaan olemalla aktiivisesti mukana niin klubilla kuin erilaisissa 
tapahtumissa. Kapteenin kannu kilpailu järjestetään ??.?.???? . Kisa 
pelataan pistebogeyna, jossa on omat sarjat niin naisille kuin miehille, 
myös paras scratch palkitaan. Perinteinen ystävyysottelu Tuusulaa 
vastaan pelataan tällä kaudella Talmassa. Kapteeni valitsee joukkueen ja 
toimii joukkueen kapteenina. 

 
 Naisten toiminta 
 
  Golf Talma ry:n naistoimikunnan kokoonpano vuodelle 2014: 
  Kirsi Ahlfors (ladykapteeni), Helena Mattila, Sirpa Soikkeli, Eeva 

Martikainen, Tuija Lindvall ja Tiina Niemelä.  
  Naistoimikunnan tavoitteena on olla aktiivinen toimija Golf Talma ry:n 

toiminnan organisoinnissa ja kehittämisessä. Toiminnassa on tarkoitus 
ottaa huomioon ja pyrkiä edistämään seuraavia ladykapteenille ja 
naistoimikunnalle yleisesti kuuluvia tehtäviä, joita ovat 
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  •naisten peli- ja kilpailutoiminnan organisointi (mm. naisten omat kisat, 

Eclectic, seuraottelut, oma reikäpelisarja ja parireikäpelisarja, jne.) 
  •aloittelevien naisgolfareiden aktivointi mukaan Golf Talman ladyjen 

toimintaan  
  •naisten- ja yhteistapahtumien ideointi ja järjestäminen (mm. Naisten 

Sunnuntai, Shampanjaa ja mansikoita, Yötön Yö jne.) 
  •yhdistyksen päätöksentekoelimissä toimiminen (hallitus, 

naistoimikunta, kilpailutoimikunta) huolehtien naisjäsenten toiminnan 
suunnittelusta sekä toiminnan tarvitsemista resursseista ja tuesta 

  •yhteystahona, kouluttajana ja seuran kapteenin tukena toimiminen 
naisjäsenten pelaamiseen liittyvissä asioissa kuten turvallisuus, etiketti, 
sääntöjen noudattaminen, kilpaileminen jne. 

  •naisten golftoimintaan liittyvästä tiedotuksesta vastaaminen (mm. 
muualla tapahtuvista naisten kisoista, pelimatkoista ja muista naisia 
kiinnostavista tapahtumista)  

  •pitää yhteyttä lähiseudun ja muidenkin seurojen naiskapteeneihin ja –
toimikuntiin 

  •valitsee naisten edustusjoukkueen yhteistyössä kilpailu- ja 
tasoitustoimikunnan kanssa 

  •edistää naisjäsenten kuntoa ja terveyttä lisääviä toimia  
  •hyvän seurahengen tukeminen ja seuran naisjäsenten kannustaminen 

aktiiviseen osallistumiseen kilpailuihin ja koulutukseen sekä 
kehittämään pelitaitoja ja kilpailuvalmiuksia 

  •erikseen naisjäsenistöltä mm. ry:n jäsenkyselyllä saatujen palautteiden 
ja  toivomusten esille nostaminen  

 
  Jäsenistön toivoman toiminnan toteuttaminen edellyttää yhdistyksen 

rahallista tukea, kilpailusponsoreiden saamista sekä tapahtumien ja 
kilpailuiden yhteistä organisointia muiden Golf Talma ry:n toimikuntien 
kanssa.  

 
  Kausi aloitetaan huhtikuussa avajaistapahtumalla, jossa kerrotaan 

tulevan kauden toiminnasta sekä tutustutaan sponsoreiden ja 
palvelutuottajien tarjontaan. Naisjäsenille järjestetään kaudella 2013 
ryhmämuotoista koulutusta osana kauden aikana järjestettäviä 
tapahtumia. Naisten kaksipäiväinen pelimatka järjestetään heinäkuussa 
ja kohteena mahdollisesti Tallinna ja sen lähistöllä olevat golfkentät.  

 
  Naisten talviharjoittelu on järjestetty talvikaudella 2013 – 2014 seuran 

yhteisten talviharjoitteluiden merkeissä Malmin Green Golfissa. 
Talviharjoittelu keskittyy omatoimiseen harjoitteluun. Harjoitteluajat 
ovat olleet varattavissa Golf Talman kotisivuilla NexGolf järjestelmässä. 

 
  Golf Talman Herrasmies kisa järjestetään kaudella 2014. Naisjäsenet 

äänestävät kauden lopussa miesgolfaria, joka käyttäytymisellään ja 
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huomioonottamisellaan ansaitsee herrasmies-tittelin. Eniten ääniä 
saanut herrasmies palkitaan kauden päätöstilaisuudessa.  

 
  Pelikausi käynnistyy toukokuussa naisten kauden avajaiskilpailulla 

Laakso kentällä. Golfliiton valtakunnallinen tapahtuma Naisten 
Sunnuntai järjestetään seuran sisäisenä kilpailuna. Kilpailun lisäksi 
tapahtumaan liittyy myös muuta lajikohtaista ohjelmaa (esim. ravinto ja 
golf, fysiikkatreenaus, yms). Kesäkuussa järjestetään myös jäsenistölle 
yhteinen joukkuekilpailu, Yötön yö. Heinäkuussa järjestetään GT:n 
naisten ainoa open kisa Abacus Ladies Open. Suuren suosion saanut 
Shampanjaa ja Mansikoita -kilpailu järjestetään jälleen heinäkuun 
puolivälissä. Syyskuussa kausi päätetään järjestämällä naisten 
päätöskisa Par3:lla 9 reikäisenä. Syyskuun lopussa naiset kohtaavat vielä 
seniorimiehet reikäpeliottelussa. 

 
  Naisten kilpailemista pyritään koko kauden ajan tukemaan järjestämällä 

pääkentillä pelattaviin - sekä seuran sisäisiin että Open -  kisoihin naisille 
oma sarja aina kun se vain on mahdollista. Tasoitukselliset naisten 
reikäpelimestaruudet ratkotaan myös naisten osalta entiseen tapaan 
sekä henkilökohtaisena että joukkuepelinä samoin kuin Eclectic- ja The 
Best Handicap Dropper –kilpailut kahdessa tasoitusluokassa. Näiden 
lisäksi luonnollisesti kisataan seuran naisten reikäpeli- ja 
lyöntipelimestaruuksista tasoituksettomina kilpailuina. 

 
  Kilpailujen ja tapahtumien tarkempi aikataulu julkaistaan erillisenä 

dokumenttina ja se esitellään jäsenistölle kauden avajaistapahtumassa. 
Kaikki vuoden 2013 naisten kilpailut ja tapahtumat ovat tässä vaiheessa 
vasta alustavia suunnitelmia. Kauden 2013 muut mahdolliset naisten 
kilpailut ja tapahtumat suunnitellaan myöhemmin pidettävissä 
naistoimikunnan kokouksissa. 

 
  Naisten toiminnasta tiedotetaan kaikkien käytössä olevien kanavien 

kautta eli Talman kotisivujen uutissivulla, toimikunnan omalla palstalla, 
seuran sähköpostitiedotteilla, Golf Talma Ladies facebook-sivustolla 
sekä Golf Talma ry:n ja naisten pukuhuoneen ilmoitustauluilla. 
Toimikunnan kokousmuistiot sekä toimintasuunnitelma ja –kertomus 
löytyvät sähköisesti toimikunnan palstalta. Huhtikuussa kaikille 
naisjäsenille lähetetään sähköinen jäsenkirje.  

  Toiminnan kulut katetaan osallistumismaksuilla sekä varoilla, jotka 
seuran talousarviossa osoitetaan toimikunnan käyttöön. Tämän lisäksi 
pyritään saamaan sponsorilahjoituksina mm. kilpailujen palkintoja. 
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 Nuorisotoiminta 
 
  Nuorisotoimikuntaan 2014 kuuluvat Margit Nikku pj., Sanna Fall, Raul 

Fall, Suvi Haukka, Petri Kananen, Päivi Miettinen, Joonas Paananen, Outi 
Seppälä ja Lenita Vekki. Kauden aloituksen vastuuvalmentajana toimii 
Joonas Paananen ja toivomme tilanteen säilyvän muuttumattomana 
koko kauden. 

 
  Toimikunnassa on jokaisella jäsenellä oma tehtäväkuva: 
  -Joonas Paananen, golfvalmennus 
  -Suvi Haukka, talous 
  -Outi Seppälä, sinettiauditointiasiat 
  -Sanna Fall, tiedottaja 
  -Raul Fall, erikoisavustaja 
  -Petri Kananen, erikoisavustaja 
  -Päivi Miettinen, erikoisavustaja 
  -Lenita Vekki, tilaisuuksien järjestämisen ammattilainen. 
  -Margit Nikku, toiminnan ohjaaminen ja suunnittelu yhdessä muiden 

hallituksen jäsenten kanssa.  
 
  Vuosi 2014 alkoi aikaisempien vuosien tapaan talviharjoittelun 

merkeissä, mikä on keskitetty Green Golf Oy:n tiloihin. Säännöllisessä 
valmennuksessa talviaikana on tällä hetkellä mukana noin 30 nuorta. 
Valmennuksesta vastaa PGA Pro Joonas Paananen. 

 
  GT Team 
 
  GT Teamin hakuaika päättyy maaliskuun lopussa 2014.  GT Teamiin on 

tarkoitus valita noin kahdeksan vakavasti ja tavoitteellisesti 
asennoituvaa alle 25-vuotiasta nuorta. Heillä pitää olla tavoitteenaan 
myös kansainvälinen menestys. 

 
  Hakukaavakkeet (GT Team hakemus ja GT Team sopimus)  löytyvät  

Talman Nuorisotoimikunnan sivuilta. GT Teamin toiminta tulee olemaan 
avointa ja siihen valittavien nuorten kilpailumenestyksestä pyritään 
informoimaan aktiivisesti. Tulevat GT Teamiläiset tulevat olemaan 
tärkeinä esikuvina nuoremmille harjoittelijoille – tämän vuoksi 
edustuspelaajien sopimusvelvoitteissa on tarkasti kuvattu noudatettava 
toimintamalli. GT Teamin kautta seura edesauttaa pelaajia sekä 
taloudellisesti että valmennuksellisesti saavuttamaan kunkin itselleen 
asettamat tavoitteensa 
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  Sinettiseurana   
 
  Pyrimme toiminnassamme noudattamaan Sinettiseuran pääkriteeriä, eli 

nuorten kannustamista urheilemaan monipuolisesti ja riittävästi. Myös 
uusien nuorten aktivoiminen mukaan toimintaamme on yksi tärkeistä 
tavoitteistamme.  

 
  Kilpajunioreiden leiri- ja muut tapahtumat 
 
  Golf-liiton tulevaa tarjontaa koulutuksien osalta tulemme käyttämään 

hyödyksemme mahdollisuuksien mukaan. Kilpajuniorimme ovat jo 
saaneet Golf-liiton arvokasta koulutusta mistä on erityisesti iloa 
esimerkiksi perinteisellä kesäleirillä, missä kilpajuniorit ovat 
mahdollisuuksien mukaan toimineet apuohjaajina. 

 
  Kilpajunioreille ja valmentajalle ollaan järjestämässä  omakustanteinen 

ulkomaan leiri PGA Catalyniaan Espanjassa. Leirin ajankohta on 6.4 – 
13.4.2014.    

 
  Keväällä ja syksyllä jatkamme vuoden 2013 lopussa tehtyjen fysiikka-

testien purkua ja uusien fysiikkatestien tekemistä. Tarkoituksena on 
myös järjestää fysiikkapainotteinen viikonloppuleiri.  

 
  Varsinaisia fysiikkatreenejä jatketaan tänä vuonna aina huhtikuun 

loppuun asti. Toivottavasti ulkotreenipaikat ovat jo avautuneet  tai 
aukeavat  heti tämän jälkeen.  Fysiikkatreeneillä ja –testeillä on 
tarkoituksena kasvattaa junioreita ymmärtämään fyysisen harjoittelun 
merkitys ja omaksumaan urheilulliset ja terveet elämäntavat. 

 
  Yhteisten tapahtumien järjestäminen  
 
  Junioritoimikunnan on tarkoitus jatkaa erilaisten tapahtumien  

järjestämistä junioreiden vanhemmille ja tukijoukoille myös tulevana 
kautena.  Tarkoituksena olisi aktivoida junioreiden vanhempia ja saada 
sieltä mahdollisesti junioritoiminnasta kiinnostuneita vanhempia 
mukaan toimintaan. Tulevalle kaudelle olemme jo saaneet  Päivin ja 
Petrin uusina tulokkaina mukaan toimintaamme. He tulevat kaivatusti 
edustamaan nuorempia harjoittelijoita.  

 
  Leiritoiminta 
 
  Talman perinteinen juniorileiri tullaan pitämään 15. kerran 

aikaisempien vuosien tapaan kesäkuun alussa ja mukaan odotetaan 
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noin 60-70 nuorta.  Leirin suunnittelusta ja opetuksesta tullee 
vastaamaan Joonas Paananen. Hänellä tullee olemaan myös 
koulutuksen saaneita apuvalmentajia (nimetään myöhemmin) sekä reilu 
kymmenen kilparyhmään kuuluvaa nuorta sekä mahdollisesti muutamia 
aikuisia.  

 
  Kesäharjoitukset 
 
  Kesänajan tulevissa harjoituksissa par 3 kentällä tullaan antamaan 

koulutusta tulevana kautena noin 60 nuorelle. Lisäksi kilparyhmällä 
tullee olemaan omat kokopäiväharjoitukset kerran viikossa. Edellisten 
kausien tapaan harjoituksissa tullaan käsittelemään myös golfetikettiä 
ja hyviä käyttäytymistapoja.  

 
  Kilpailut 
  
  Tulevana kautena juniorit tulevat aktiivisesti osallistumaan kilpailuihin.  
 
  Kilparyhmän tärkeimmät kisat ovat: 
  -Tsemppitour (TT) 
  -Aluetour (AT) ja menestyneille mahdollisuus osallistua myös   
  -Finnair Junior Tourille. 
 
  GT Team sopimuskilpailuihin kuuluvat seuraavat kilpailut: Finnish Tour 

(FT), Finnair Junior Tour (FJT), FT-Haastajakiertua, FT-karsinta, Aluetour, 
SM-lyöntipeli nuoret, SM-reikäpeli nuoret, SM-llyöntipeli yleinen, SM-
seurajoukkueet, Gant Open / Nordea Tour, Finnish Amateur 
Championchip, Finnish Open tai vastaavan tasoiset kansainväliset kisat. 

 
  Nuorisotoimikunta harkitsee parasta tapaa viestittää junioreiden 

osallistumisesta ja menestymisestä eri kisoissa. Jonkinlaisen 
”kilpailulakanan” toteuttaminen on työn alla. Tarkoituksena olisi saada 
aikaiseksi yksinkertainen ja helposti seurattavissa oleva dokumentti, 
mistä junioreiden osallistumista ja menestystä eri kilpailuissa olisi 
helppo seurata. Näin toivotaan saavamme myös näkyvyyttä.  

 
  Talman viikkouutisiin raportoidaan säännöllisesti heti kisojen jälkeen 

kisamenestys jotta kilpagolfarimme tulisivat tutuiksi muille talmalaisille. 
 
  Nuorisotoimikunta tulee järjestämään Talmassa varainkeruukilpailuja 

kuten GT Scramble. Se on heti kauden avauskisana toukokuussa, 
29.5.2014. Perhemaljan ajankohta on heinäkuu ja perinteinen Syys 
Open kilpailu syyskuussa.  Erityisesti Syys Openissa kilpajuniorit jatkavat 
viimevuotista tapaansa ottaen aktiivisesti osaa järjestelyihin ja 
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esittäytymiseen seuran muille jäsenille toimien esimerkiksi arpojen 
myyjinä, väylillä lyöntihaastajina jne.  

 
  Talviharjoittelu 
  
  Junioreiden talviharjoittelu tullaan tulevana kautena toteuttamaan 

noudatellen vuoden 2013 toimintatapaa. Tulemme ilmeisesti 
käyttämään Malmin Green Golf Oy:n tiloja mikäli muita parempia 
vaihtoehtoja ei tule esiin.  

 
  Jatkossa tullaan kesäkaudella harjoituksiin osallistuvat mahdollisimman 

hyvin sitouttamaan harjoittelemaan myös talvella – näin voidaan talven 
tulevat harjoittelijat, harjoitukset, tilavaraukset ja tulevat 
harjoitusmaksut  jne. tarkemmin hahmottaa ja näin ollen suunnitella 
paremmin tulevan talvikauden ohjelmaa.   

 
  Välineistö ja hankinnat  
 
  Hankittu välineistö on ollut hyvin käytössä. Tulevaa kautta varten on 

hankittu Titleist ProV1 X-Star -palloja. Junioreiden omaan käyttöön 
hankittiin vuoden  2013 lopussa Titleist-matkavetolaukut oman nimin 
painatuksin.   

 
  Tavoitteita 
 
  Tulevana kautena tullaan jatkamaan huomion kiinnittämistä junioreiden 

riittävän ja monipuolisen liikunnan harrastamisen kannustukseen. 
Valmentaja voi omalta osaltaan esimerkiksi ”velvoittaa” junioreita eri 
liikuntamuotojen suorittamiseen golfharjoitusten lisäksi (esim. juoksu, 
tennis jne..). Tarkoituksena olisi löytää täysipainoinen liikunnan ilo sekä 
systemaattisuus fyysisen kunnon parantamiseen – tämä on erityisen 
tärkeää  pitkissä golfkisoissa, missä keskittyminen voi vaikeutua mikäli 
kunto ei ole parhaalla mahdollisella tasolla. Myös vanhempien 
kannustaminen liikunnan harrastamiseen ja heidän tukensa nuorille 
liikunnan harrastamisessa tullaan erityisesti ottamaan esille ja 
korostamaan nuorisotoimikunnan jäsenien ja junioreiden vanhempien 
välisissä kohtaamisissa tulevan kauden aikana. 

 
  Nuorisotoimikunnan tavoitteena on antaa nuorille mahdollisuus 

golfharrastuksen aloittamiseen, aktiiviseen harrastamiseen sekä myös 
kilpailumenestykseen. Käytössämme on erityisen hyvää 
ammattiosaamista. Sitä hyödyntäen toivomme saavamme 
mahdollisimman hyviä tuloksia eri kisasuorituksista. Emme myöskään 
unohda lajissa mukana olevia nuoria, joilla ei ole tarkoitusta tai halua 
ottaa osaa kilpailuihin. Myös heitä varten on tarkoitus järjestää 
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mielenkiintoiset ja monivivahteiset harjoittelumahdollisuudet koko 
vuodeksi. Päätavoitteenamme on tehdä golfista iloinen ja mukava tapa 
koko perheelle harrastaa lajia sekä tukea niitä joilla on lahjoja ja halua 
asettaa korkeita golfillisia tavoitteita.  

 
  Vaikka golf on yksilölaji, niin ryhmässä harjoittelu ja ryhmäenergian 

tunteminen tukee kokonaisvaltaista harjoittelua ja auttaa jatkossa 
sopeutumaan ja menestymään esimerkiksi työyhteisössä tärkeässä 
tiimityöskentelyssä. 

 
 Senioritoiminta 
 
  Talman senioreiden toiminta kaudella 2014 noudattaa pääpiirteittäin 

edellisen kauden linjoja. Pelitaitoja pyritään jatkossakin kehittämään 
talviharjoittelulla ja kesäpäivillä sekä saamaan mukaan uusia senioreita 
aktiiviseen toimintaan ja yhdessäoloon. 

 
  Senioritoimikunta 2014: 
  Hannu Vuorinen pj, Leena Jääskeläinen, Pentti Jantunen, Timo 

Tarvainen, Timo Engblom ja Erkki Merivirta. 
 
  Alustavan kilpailukalenterin mukaan senioreiden kilpailuohjelmaan 

kuuluvat seuraavat kilpailut. 
  -Kevään Kunkku, Syyssankari, Sand save, Senior Scramble, 

Punaviinikilpailu, Seniorit Best Ball ja Naiset / Senior miehet reikäpeli-
ottelu ja senioreiden viikkokilpailu 

  -Seuraottelut Messilä, Espoon Ringside, Virvik ja Nevas senioreita 
vastaan 

  -Reikäpelimestaruus, GT Mestaruuskilpailut, Uudenmaan alueen 
reikäpeliottelut 

  -Joukkueiden SM-kilpailut H55 ja H65 ja H70 sarjoille sekä mahdollisesti 
D50 

 
  Lisäksi kukin seniori osallistuu haluamallaan tavalla Uudenmaan alueen, 

SM- tason ja tulevien edustustehtävien mukaisiin kilpailuihin. 
 
  Aikaisempien vuosien mukaisesti järjestetään pelimatka toukuun alussa, 

Viroon. Kohteina ovat tällä kertaa Niitväljä ja Saarigolf.  Lisäksi 
suunnitelmissa on matka  Iitti-golfiin, joka peruuntui viime kesänä 
rankkasateen vuoksi.. Perustetun platinum- klubin toimintaa jatketaan, 
tekemällä pelimatkat sovituilla viikoilla johonkin platinum rinkiin 
kuuluville kentille, jolla syödään myös yhteinen lounas. 
Kokoonkutsujana ja organisaattorina on vuorollaan yksi toimikunnan 
jäsen. 
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  Syksyllä järjestetään senioreitten  yhteinen pelimatka Espanjaan. 
   
  Pelitaidon parantamiseksi pidetään yhteisiä harjoitusmahdollisuuksia 

yllä läpi kauden. Kevät 2014 halliharjoitukset tapahtuvat Golfkoulun 
Joonas Paanasen johdolla. Greengolfissa.  Lisäksi järjestetään suositut  
kaksi senioreiden kesäpäivää  Par 3 kentällä, jossa lähipeli- ja 
svingiharjoittelun lisänä on kilpailuja ja yhteinen ateria. Nämä 
toteutetaan Talman Golfkoulun kanssa. 

   
  Kauden kilpailujen perusteelta pidetään yllä senioreiden Ranking 

kilpailua, joka perustuu toimikunnassa hyväksyttyjen kilpailujen 
antamiin pisteisiin. Parhaat palkitaan kauden päättäjäistilaisuudessa. 

 
  Toiminnan yksi keskeisimmistä asioista on saada Golf Talma ry:n 

seniorijäsenistöä edelleen paremmin aktivoitumaan. Meidän yli 700 
seniorijäsenen joukossa on jo nyt hyvin aktiivisia golfharrastajia, mutta 
vielä laajemmalla rintamalla heitä pitää saada mukaan. Näin golfin 
harrastamisesta saadaan vielä hauskempi kokemus yhteisesti. 

 
 Mid- ja miestoimikunta 
 
  Mid- ja miestoimikunta, Golf Talma jäsenten tarpeisiin perustettu 

toimikunta, tulee panostamaan kilpailuhenkisten jäsenten kuin 
"harrastelijoiden" jäseniemme henkisten- sekä golftaitojen 
kehittämiseen, järjestämällä monipuolisia ympärivuotisia tapahtumia 
kauden aikana. 

 
  Yhteiset tapahtumat talvikaudella 
 
  - lyöntiharjoittelua Malmin kuplassa 3 x lyöntipaikka / vk 
  - sählyä Talman koululla 1 x viikossa 
  - yhteis harjoitus pron johdolla 
 
  Kesäkausi 
 
  - yhteisharjoituksia pron johdolla 
  - The Rainer Cup 
  - Mid Heaven & Hell kilpailu 
  - Joukkue SM 
  - Seura ottelu 
  - birdie kilpailu 
 
  Toiminta rahoitetaan omakustanteisesti sekä toimikunnalle suunnatulla 

tuella. 



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
Koonti kaikki yhdessä

BUDJETTI TOTEUTUNUT TOTEUTUNUT

2014 2013 2012

Varsinainen toiminta -130 419,90 -131 683,07 -141 818,29
Tuotot 90 555,10 85 756,07 84 679,91

3010 Toimikuntien tuotot 90 555,10 0,00 11 800,09

3020 Seuran tuki 39 707,00 48 700,00 54 563,59

3022 Kilpapelaajien tuki 0,00 -1 454,54 -5 542,16

3030 Kilpailutuotot 30 955,00 34 706,59 27 321,58

3040 Juniorileiri 12 000,00 12 590,31 11 024,38

3050 Pinssimyynti 0,00 0,00 393,45

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot 14 000,00 14 213,33 14 736,38

3070 Talviharjoittelu, hallituotot 12 900,00 8 619,51 10 524,31

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot 17 700,00 14 979,84 13 658,29

3300 Muut tuotot 3 000,00 2 101,03 0,00

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto -39 706,90 -48 700,00 -53 800,00

Kulut -220 975,00 -217 439,14 -226 498,20

Toimikuntien kulut -129 812,00 -111 226,90 -136 746,20

4005 Toimikuntien kulut 0,00 -1 229,42 -23 478,37

4010 Koulutus ja valmennus, talvi -15 000,00 -12 760,85 -20 269,85

4015 Koulutus ja valmennus, kesä -20 200,00 -17 800,57 -18 782,98

4025 Muut koulutuskulut -1 300,00 -362,27 -4 018,60

4030 Juniorileiri -7 700,00 -7 453,25 -5 619,52

4040 Vakuutus nuorisoharrastus -100,00 0,00 -74,00

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi -14 300,00 -5 689,08 -18 608,77

4100 Kilpailumaksut -20 000,00 -19 514,22 -3 535,88

4110 Kilpailut, matkakulut -3 180,00 -214,92 0,00

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu -6 300,00 -4 736,00 -13 203,20

4130 Kilpailut, muut kulut -8 800,00 -8 657,14 -1 707,98

4200 Klubilehti, painatus ja postitus 0,00 -3 671,32 -4 721,22

4210 Palkinnot -11 560,00 -16 820,98 -15 209,64

4220 Muut tarvikekulut -4 657,00 -756,45 -600,12

4260 Klubiravintola, Golf Talma -16 415,00 -10 450,36 -6 916,07

4270 Toimikuntien kokouskulut -300,00 -1 110,07 0,00

Muut kulut -91 163,00 -106 212,24 -89 752,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -2 650,00 -5 778,45 -5 539,86

7050 Toimisto/hallintokulut -200,00 -1 165,53 0,00

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet -1 450,00 -4 021,83 -5 539,86

7090 Muut kulut -1 000,00 -591,09 0,00

Toimitilakulut 0,00 -19 019,18 0,00

7320 Koulutus ja valmennus 0,00 -1 000,00 0,00

7340 Koulutus ja valmennus, kesä 0,00 -200,00 0,00

7370 Klubiravintola Golf Talma 0,00 -5 928,82 0,00

7380 Talviharjoitus, opetuskulut 0,00 -806,45 0,00

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat 0,00 -9 174,82 0,00

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri 0,00 -1 909,09 0,00

Matkakulut -700,00 -480,66 -850,56

7820 Hotelli- ym. majoitus -200,00 -93,90 0,00

7860 Muut matkakulut -300,00 -235,80 0,00

7870 Kilometrikorvaukset -200,00 -150,96 -850,56

Markkinointikulut -5 600,00 -595,65 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet -5 500,00 -25,00 0,00

8280 Lahjoitukset -100,00 -570,65 0,00

Hallintopalvelut -77 100,00 -76 110,69 -74 905,61

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet -1 500,00 -1 790,02 0,00

8380 Taloushallintopalvelut -4 100,00 -3 070,67 -4 905,61

8390 Tilintarkastuspalvelut -1 500,00 -1 250,00 0,00

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00



Muut hallintokulut -5 113,00 -4 227,61 -8 455,97

8540 Posti- ja lähettikulut -2 000,00 -1 603,51 -3 884,06

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut 0,00 0,02 0,00

8560 Rahaliikenteen kulut -750,00 -677,19 -447,10

8570 Pyöristyserot 0,00 0,19 0,00

8580 Vastuuvakuutukset -100,00 -74,00 0,00

8650 Kokous- ja neuvottelukulut -500,00 -427,67 0,00

8680 Muut hallintokulut -1 763,00 -1 445,45 -4 124,81

Varainhankinta 130 419,90 139 532,36 138 329,15
Tuotot 191 619,90 200 453,36 200 041,08

3200 Jäsenmaksut 175 456,30 176 569,26 173 346,76

3210 Juniorijäsenmaksut 10 118,40 10 411,00 11 198,04

3220 Liittymismaksut 6 045,20 13 473,10 15 252,38

3240 Muut tuotot 0,00 0,00 243,90

Kulut -61 200,00 -60 921,00 -61 711,93

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL -61 200,00 -60 921,00 -59 967,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus 0,00 0,00 -1 744,93

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00 -27,88 5,23
Tuotot 0,00 1,94 5,23

Korkotuotot 0,00 1,94 5,23

9220 Korkotuotot pankkisaamisista 0,00 0,00 5,23

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko 0,00 1,94 0,00

Kulut 0,00 -29,82 0,00

Muut rahoituskulut 0,00 -29,82 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista 0,00 -11,82 0,00

9610 Perimiskulut 0,00 -18,00 0,00

Tilikauden tulos 0,00 7 821,41 -3 483,91
Tuloverot 0,00 -1 063,16 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00 -1 063,16 0,00

9900 Ennakkoverot 0,00 0,00 0,00

9940 Tilikauden verojaksotus 0,00 -1 063,16 0,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 6 758,25 -3 483,91



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
HALLINTO

BUDJETTI TOTEUTUNUT TOTEUTUNUT

2014 2013 2012

Varsinainen toiminta -130 419,90 -135 797,04 -143 552,00
Tuotot -39 706,90 -48 961,67 -53 800,00

3010 Toimikuntien tuotot -39 706,90

3020 Seuran tuki

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot 60,91 0,00

3040 Juniorileiri

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot

3070 Talviharjoittelu, hallituotot

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot -322,58 0,00

3300 Muut tuotot

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto -39 706,90 -48 700,00 -53 800,00

Kulut -90 713,00 -86 835,37 -89 752,00

Toimikuntien kulut 0,00 -4 654,08 0,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi

4015 Koulutus ja valmennus, kesä

4025 Muut koulutuskulut

4030 Juniorileiri

4040 Vakuutus nuorisoharrastus

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi -649,08 0,00

4100 Kilpailumaksut

4110 Kilpailut, matkakulut

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu

4130 Kilpailut, muut kulut

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot -3 089,08 0,00

4220 Muut tarvikekulut -278,23 0,00

4260 Klubiravintola, Golf Talma -165,70 0,00

4270 Toimikuntien kokouskulut -471,99 0,00

Muut kulut -90 713,00 -82 181,29 -89 752,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -2 200,00 -1 972,98 -5 539,86

7050 Toimisto/hallintokulut -200,00 -1 165,53 0,00

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet -1 000,00 -807,45 -5 539,86

7090 Muut kulut -1 000,00

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus 0,00

7340 Koulutus ja valmennus, kesä 0,00

7370 Klubiravintola Golf Talma 0,00

7380 Talviharjoitus, opetuskulut 0,00

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat 0,00

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri 0,00

Matkakulut -700,00 -329,70 -850,56

7820 Hotelli- ym. majoitus -200,00 -93,90 0,00

7860 Muut matkakulut -300,00 -235,80 0,00

7870 Kilometrikorvaukset -200,00 0,00 -850,56

Markkinointikulut -5 600,00 -100,00 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet -5 500,00

8280 Lahjoitukset -100,00 -100,00 0,00

Hallintopalvelut -77 100,00 -75 550,97 -74 905,61

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet -1 500,00 -1 230,30 0,00

8380 Taloushallintopalvelut -4 100,00 -3 070,67 -4 905,61

8390 Tilintarkastuspalvelut -1 500,00 -1 250,00 0,00

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00



Muut hallintokulut -5 113,00 -4 227,64 -8 455,97

8540 Posti- ja lähettikulut -2 000,00 -1 603,51 -3 884,06

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut 0,00 0,00 0,00

8560 Rahaliikenteen kulut -750,00 -677,19 -447,10

8570 Pyöristyserot 0,00 0,18 0,00

8580 Vastuuvakuutukset -100,00 -74,00 0,00

8650 Kokous- ja neuvottelukulut -500,00 -427,67 0,00

8680 Muut hallintokulut -1 763,00 -1 445,45 -4 124,81

Varainhankinta 0,00 139 532,36 138 329,15
Tuotot 0,00 200 453,36 200 041,08

3200 Jäsenmaksut 0,00 176 569,26 173 346,76

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00 10 411,00 11 198,04

3220 Liittymismaksut 0,00 13 473,10 15 252,38

3240 Muut tuotot 0,00 243,90

Kulut 0,00 -60 921,00 -61 711,93

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00 -60 921,00 -59 967,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus 0,00 -1 744,93

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00 -18,68 5,23
Tuotot 0,00 1,94 5,23

Korkotuotot 0,00 1,94 5,23

9220 Korkotuotot pankkisaamisista 0,00 5,23

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko 1,94 0,00

Kulut 0,00 -20,62 0,00

Muut rahoituskulut 0,00 -20,62 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista -11,62 0,00

9610 Perimiskulut -9,00 0,00

Tilikauden tulos -130 419,90 3 716,64 -5 217,62
Tuloverot 0,00 -1 063,16 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00 -1 063,16 0,00

9900 Ennakkoverot 0,00 0,00

9940 Tilikauden verojaksotus -1 063,16 0,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -130 419,90 2 653,48 -5 217,62



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
NAISTOIMIKUNTA

BUDJETTI

2014

Varsinainen toiminta 0,00
Tuotot 9 005,00

3010 Toimikuntien tuotot 9 005,00

3020 Seuran tuki 3 000,00

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot 5 505,00

3040 Juniorileiri

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot

3070 Talviharjoittelu, hallituotot

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot 300,00

3300 Muut tuotot 200,00

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto

Kulut -9 005,00

Toimikuntien kulut -8 555,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi

4015 Koulutus ja valmennus, kesä

4025 Muut koulutuskulut -300,00

4030 Juniorileiri

4040 Vakuutus nuorisoharrastus

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi

4100 Kilpailumaksut

4110 Kilpailut, matkakulut -300,00

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu -300,00

4130 Kilpailut, muut kulut

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot -2 760,00

4220 Muut tarvikekulut -350,00

4260 Klubiravintola, Golf Talma -4 545,00

4270 Toimikuntien kokouskulut

Muut kulut -450,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -450,00

7050 Toimisto/hallintokulut

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet -450,00

7090 Muut kulut

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus

7340 Koulutus ja valmennus, kesä

7370 Klubiravintola Golf Talma

7380 Talviharjoitus, opetuskulut

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri

Matkakulut 0,00

7820 Hotelli- ym. majoitus

7860 Muut matkakulut

7870 Kilometrikorvaukset

Markkinointikulut 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet

8280 Lahjoitukset

Hallintopalvelut 0,00

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

8380 Taloushallintopalvelut

8390 Tilintarkastuspalvelut

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra



Muut hallintokulut 0,00

8540 Posti- ja lähettikulut

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut

8560 Rahaliikenteen kulut

8570 Pyöristyserot

8580 Vastuuvakuutukset

8650 Kokous- ja neuvottelukulut

8680 Muut hallintokulut

Varainhankinta 0,00
Tuotot 0,00

3200 Jäsenmaksut 0,00

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00

3220 Liittymismaksut 0,00

3240 Muut tuotot

Kulut 0,00

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Tuotot 0,00

Korkotuotot 0,00

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko

Kulut 0,00

Muut rahoituskulut 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista

9610 Perimiskulut

Tilikauden tulos 0,00
Tuloverot 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot

9900 Ennakkoverot

9940 Tilikauden verojaksotus

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
SENIORIT

BUDJETTI

2014

Varsinainen toiminta 0,00
Tuotot 10 600,00

3010 Toimikuntien tuotot 10 600,00

3020 Seuran tuki 2 500,00

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot 2 600,00

3040 Juniorileiri

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot 2 000,00

3070 Talviharjoittelu, hallituotot 800,00

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot 1 000,00

3300 Muut tuotot 1 700,00

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto

Kulut -10 600,00

Toimikuntien kulut -10 600,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi -2 000,00

4015 Koulutus ja valmennus, kesä -1 000,00

4025 Muut koulutuskulut

4030 Juniorileiri

4040 Vakuutus nuorisoharrastus

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi -800,00

4100 Kilpailumaksut

4110 Kilpailut, matkakulut

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu

4130 Kilpailut, muut kulut -3 800,00

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot -1 000,00

4220 Muut tarvikekulut

4260 Klubiravintola, Golf Talma -2 000,00

4270 Toimikuntien kokouskulut

Muut kulut 0,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 0,00

7050 Toimisto/hallintokulut

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

7090 Muut kulut

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus

7340 Koulutus ja valmennus, kesä

7370 Klubiravintola Golf Talma

7380 Talviharjoitus, opetuskulut

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri

Matkakulut 0,00

7820 Hotelli- ym. majoitus

7860 Muut matkakulut

7870 Kilometrikorvaukset

Markkinointikulut 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet

8280 Lahjoitukset

Hallintopalvelut 0,00

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

8380 Taloushallintopalvelut

8390 Tilintarkastuspalvelut

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra



Muut hallintokulut 0,00

8540 Posti- ja lähettikulut

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut

8560 Rahaliikenteen kulut

8570 Pyöristyserot

8580 Vastuuvakuutukset

8650 Kokous- ja neuvottelukulut

8680 Muut hallintokulut

Varainhankinta 0,00
Tuotot 0,00

3200 Jäsenmaksut 0,00

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00

3220 Liittymismaksut 0,00

3240 Muut tuotot

Kulut 0,00

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Tuotot 0,00

Korkotuotot 0,00

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko

Kulut 0,00

Muut rahoituskulut 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista

9610 Perimiskulut

Tilikauden tulos 0,00
Tuloverot 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00

9900 Ennakkoverot

9940 Tilikauden verojaksotus

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
MIDIT JA MIEHET

BUDJETTI

2014

Varsinainen toiminta 0,00
Tuotot 5 600,00

3010 Toimikuntien tuotot 5 600,00

3020 Seuran tuki 3 000,00

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot

3040 Juniorileiri

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot

3070 Talviharjoittelu, hallituotot 1 100,00

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot 400,00

3300 Muut tuotot 1 100,00

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto

Kulut -5 600,00

Toimikuntien kulut -5 600,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi

4015 Koulutus ja valmennus, kesä -400,00

4025 Muut koulutuskulut

4030 Juniorileiri

4040 Vakuutus nuorisoharrastus

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi -1 300,00

4100 Kilpailumaksut -400,00

4110 Kilpailut, matkakulut

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu -1 000,00

4130 Kilpailut, muut kulut

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot -400,00

4220 Muut tarvikekulut -1 100,00

4260 Klubiravintola, Golf Talma -1 000,00

4270 Toimikuntien kokouskulut

Muut kulut 0,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 0,00

7050 Toimisto/hallintokulut

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

7090 Muut kulut

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus

7340 Koulutus ja valmennus, kesä

7370 Klubiravintola Golf Talma

7380 Talviharjoitus, opetuskulut

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri

Matkakulut 0,00

7820 Hotelli- ym. majoitus

7860 Muut matkakulut

7870 Kilometrikorvaukset

Markkinointikulut 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet

8280 Lahjoitukset

Hallintopalvelut 0,00

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

8380 Taloushallintopalvelut

8390 Tilintarkastuspalvelut

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra



Muut hallintokulut 0,00

8540 Posti- ja lähettikulut

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut

8560 Rahaliikenteen kulut

8570 Pyöristyserot

8580 Vastuuvakuutukset

8650 Kokous- ja neuvottelukulut

8680 Muut hallintokulut

Varainhankinta 0,00
Tuotot 0,00

3200 Jäsenmaksut 0,00

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00

3220 Liittymismaksut 0,00

3240 Muut tuotot

Kulut 0,00

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Tuotot 0,00

Korkotuotot 0,00

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko

Kulut 0,00

Muut rahoituskulut 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista

9610 Perimiskulut

Tilikauden tulos 0,00
Tuloverot 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00

9900 Ennakkoverot

9940 Tilikauden verojaksotus

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
JUNIORIT GT TEAM

BUDJETTI

2014

Varsinainen toiminta 0,00
Tuotot 81 307,00

3010 Toimikuntien tuotot 81 307,00

3020 Seuran tuki 23 207,00 sis. myös GT Teamin tuen 8000 €

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot 7 100,00 sis. myös GT Teamin 2100 €

3040 Juniorileiri 12 000,00

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot 12 000,00

3070 Talviharjoittelu, hallituotot 11 000,00

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot 16 000,00

3300 Muut tuotot

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto

Kulut -81 307,00

Toimikuntien kulut -81 307,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi -13 000,00

4015 Koulutus ja valmennus, kesä -18 000,00

4025 Muut koulutuskulut -1 000,00

4030 Juniorileiri -7 700,00

4040 Vakuutus nuorisoharrastus -100,00

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi -12 200,00

4100 Kilpailumaksut -14 500,00 sis. myös GT Teamin tuen perusteella kuluja 8000 €

4110 Kilpailut, matkakulut

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu -5 000,00

4130 Kilpailut, muut kulut -4 600,00 sis. myös GT Teamin kuluja 2100 €

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot

4220 Muut tarvikekulut -3 207,00

4260 Klubiravintola, Golf Talma -2 000,00

4270 Toimikuntien kokouskulut

Muut kulut 0,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 0,00

7050 Toimisto/hallintokulut

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

7090 Muut kulut

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus

7340 Koulutus ja valmennus, kesä

7370 Klubiravintola Golf Talma

7380 Talviharjoitus, opetuskulut

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri

Matkakulut 0,00

7820 Hotelli- ym. majoitus

7860 Muut matkakulut

7870 Kilometrikorvaukset

Markkinointikulut 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet

8280 Lahjoitukset

Hallintopalvelut 0,00

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

8380 Taloushallintopalvelut

8390 Tilintarkastuspalvelut

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra



Muut hallintokulut 0,00

8540 Posti- ja lähettikulut

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut

8560 Rahaliikenteen kulut

8570 Pyöristyserot

8580 Vastuuvakuutukset

8650 Kokous- ja neuvottelukulut

8680 Muut hallintokulut

Varainhankinta 0,00
Tuotot 0,00

3200 Jäsenmaksut 0,00

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00

3220 Liittymismaksut 0,00

3240 Muut tuotot

Kulut 0,00

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Tuotot 0,00

Korkotuotot 0,00

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko

Kulut 0,00

Muut rahoituskulut 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista

9610 Perimiskulut

Tilikauden tulos 0,00
Tuloverot 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00

9900 Ennakkoverot

9940 Tilikauden verojaksotus

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
KAPTEENI

BUDJETTI

2014

Varsinainen toiminta 0,00
Tuotot 1 500,00

3010 Toimikuntien tuotot 1 500,00

3020 Seuran tuki 1 000,00

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot 500,00

3040 Juniorileiri

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot

3070 Talviharjoittelu, hallituotot

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot

3300 Muut tuotot

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto

Kulut -1 500,00

Toimikuntien kulut -1 500,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi

4015 Koulutus ja valmennus, kesä -400,00

4025 Muut koulutuskulut

4030 Juniorileiri

4040 Vakuutus nuorisoharrastus

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi

4100 Kilpailumaksut

4110 Kilpailut, matkakulut

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu

4130 Kilpailut, muut kulut

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot -400,00

4220 Muut tarvikekulut

4260 Klubiravintola, Golf Talma -700,00

4270 Toimikuntien kokouskulut

Muut kulut 0,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 0,00

7050 Toimisto/hallintokulut

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

7090 Muut kulut

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus

7340 Koulutus ja valmennus, kesä

7370 Klubiravintola Golf Talma

7380 Talviharjoitus, opetuskulut

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri

Matkakulut 0,00

7820 Hotelli- ym. majoitus

7860 Muut matkakulut

7870 Kilometrikorvaukset

Markkinointikulut 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet

8280 Lahjoitukset

Hallintopalvelut 0,00

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

8380 Taloushallintopalvelut

8390 Tilintarkastuspalvelut

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra



Muut hallintokulut 0,00

8540 Posti- ja lähettikulut

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut

8560 Rahaliikenteen kulut

8570 Pyöristyserot

8580 Vastuuvakuutukset

8650 Kokous- ja neuvottelukulut

8680 Muut hallintokulut

Varainhankinta 0,00
Tuotot 0,00

3200 Jäsenmaksut 0,00

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00

3220 Liittymismaksut 0,00

3240 Muut tuotot

Kulut 0,00

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Tuotot 0,00

Korkotuotot 0,00

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko

Kulut 0,00

Muut rahoituskulut 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista

9610 Perimiskulut

Tilikauden tulos 0,00
Tuloverot 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00

9900 Ennakkoverot

9940 Tilikauden verojaksotus

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00



BUDJETTI 2014 Golf Talma ry
Kilpailu- ja tasoitustoimikunta

BUDJETTI

2014

Varsinainen toiminta 0,00
Tuotot 22 250,00

3010 Toimikuntien tuotot 22 250,00

3020 Seuran tuki 7 000,00

3022 Kilpapelaajien tuki

3030 Kilpailutuotot 15 250,00

3040 Juniorileiri

3050 Pinssimyynti

3060 Talviharjoittelu, opetustuotot

3070 Talviharjoittelu, hallituotot

3080 Kesäharjoittelu, opetustuotot

3300 Muut tuotot

3900 Seuran tuki toimikunnille, siirto

Kulut -22 250,00

Toimikuntien kulut -22 250,00

4005 Toimikuntien kulut

4010 Koulutus ja valmennus, talvi

4015 Koulutus ja valmennus, kesä -400,00

4025 Muut koulutuskulut

4030 Juniorileiri

4040 Vakuutus nuorisoharrastus

4050 Harjoittelupaikkavuokrat, talvi

4100 Kilpailumaksut -5 100,00

4110 Kilpailut, matkakulut -2 880,00

4120 Kilpailut, majoitus ja ruokailu

4130 Kilpailut, muut kulut -400,00

4200 Klubilehti, painatus ja postitus

4210 Palkinnot -7 000,00

4220 Muut tarvikekulut

4260 Klubiravintola, Golf Talma -6 170,00

4270 Toimikuntien kokouskulut -300,00

Muut kulut 0,00

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 0,00

7050 Toimisto/hallintokulut

7060 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

7090 Muut kulut

Toimitilakulut 0,00

7320 Koulutus ja valmennus

7340 Koulutus ja valmennus, kesä

7370 Klubiravintola Golf Talma

7380 Talviharjoitus, opetuskulut

7390 Talviharjoitus, hallivuokrat

7410 Muut kulut mm. ohjaus, valmennus, kokous, kilp, kalenteri

Matkakulut 0,00

7820 Hotelli- ym. majoitus

7860 Muut matkakulut

7870 Kilometrikorvaukset

Markkinointikulut 0,00

8150 Markkinointitilaisuudet

8280 Lahjoitukset

Hallintopalvelut 0,00

8370 Jäsen-, kokous- ja koulutus ym. tilaisuudet

8380 Taloushallintopalvelut

8390 Tilintarkastuspalvelut

8430 Palvelulaskutus, palvelusopimus

8435 Palvelulaskutus, kenttävuokra



Muut hallintokulut 0,00

8540 Posti- ja lähettikulut

8550 Arvo-osuuksien hoitokulut

8560 Rahaliikenteen kulut

8570 Pyöristyserot

8580 Vastuuvakuutukset

8650 Kokous- ja neuvottelukulut

8680 Muut hallintokulut

Varainhankinta 0,00
Tuotot 0,00

3200 Jäsenmaksut 0,00

3210 Juniorijäsenmaksut 0,00

3220 Liittymismaksut 0,00

3240 Muut tuotot

Kulut 0,00

4500 Jäsen- ja lehtimaksut SGL 0,00

4510 Jäsenkoulutuskulut, halli ja opetus

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Tuotot 0,00

Korkotuotot 0,00

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisökorko/palautuskorko

Kulut 0,00

Muut rahoituskulut 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista

9610 Perimiskulut

Tilikauden tulos 0,00
Tuloverot 0,00

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00

9900 Ennakkoverot

9940 Tilikauden verojaksotus

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00



SEURAN TUKI 2014 2013

Seniorit 2500 3200

Midit ja miehet 3000 2200

Naiset 3000 3300

Kilpailu- ja tasoitustmk 7000 11000

Miehet 0 1000

Nuorisotoimikunta 15207 15000

Klubitoimikunta 0 2000

Kapteeni 1000 1000

GT Team 8000 7000
Lehti 0 3000

39 707 48700


